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شورای پول و اعتبار در راستای حمایت از گروه های 
کم درآمد جامعه صرفا سقف فردی تسهیلات 
پروژه های حمایتی مسکن در تمامی شهرهای 
کشور را به صورت یکسان به مبلغ ٥٥٠٠ میلیون 

ریال افزایش داد.
بانک مرکزی در اطاعیه ای اعام کرد: پیرو نامه 
۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲ درخصوص اباغ سقف فردی تسهیات 

موضوع ماده)۴( قانون جهش تولید مسکن با عنایت به ابهامات 
پیش آمده برای بانک های عامل درخصوص تسهیات یاد 
شده به آگاهی می رساند حسب مصوبات مورخ ۱٩ اردیبهشت 
شورای پول و اعتبار در راستای حمایت از گروه های کم درآمد 
جامعه مقرر شد صرفا سقف فردی تسهیات پروژه های 
حمایتی مسکن در تمامی شهرهای کشور به صورت یکسان به 

مبلغ ٥٥۰۰ میلیون ریال افزایش یابد.

لذا، با درنظرگرفتن محدودیت منابع بانکی و هدف قانون 
گذار )کمک به خانه دار شدن فاقدین مسکن(، کلیه 
مصوبات شورای پول و اعتبار در این راستا از جمله کاهش 
نرخ سود تسهیات بانکی و افزایش سقف تسهیات یاد 
شده صرفا شامل پروژه های حمایتی مسکن که زمین آن 
توسط وزارت راه و شهرسازی تأمین و به متقاضیان عرضه 
می شود بوده و پروژه های خود مالک شهری/ روستایی 

 مشمول افزایش سقف و کاهش نرخ سود تسهیات مذکور
 نیست.

شایان ذکر است؛ در مصوبات مذکور اشاره ای به اعطای 

تسهیات متمم نشده است و شرایط اعطای تسهیات فوق 
الذکر از قبیل نرخ سود و سقف فردی تسهیات، تابع شرایط 

مندرج در قرارداد تسهیات است.

بانک مرکزی اعلام کرد؛

 پرداخت وام ۵۵۰ میلیونی 
برای پروژه های حمایتی مسکن

سرمایه امروز

تصمیم جدید بانک مرکزی اروپا
رئیس بانک مرکزی اروپا اعلام کرد که بانک مرکزی اروپا در صورت لزوم نرخ 

بهره را بالا تعیین خواهد کرد. 
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز به نقل از اکونومیک، کریستین لاگارد، رئیس بانک مرکزی 
اروپا اظهار کرد که بانک مرکزی اروپا نرخ های بهره را تا جایی که لازم باشد برای دستیابی 
به وظایف خود بالا تعیین خواهد کرد.لاگارد در جکسون هول، اجاس سالانه سیاست های 
اقتصادی گفت: در شرایط فعلی، این مورد به معنای تعیین نرخ های بهره در سطوح محدودکننده 
کافی است تا زمانی که برای دستیابی به بازگشت به موقع تورم به هدف میان مدت دو درصدی 
لازم است.در عین حال، لاگارد تاکید کرد که دستورالعمل از پیش تعیین شده برای شرایط بلوک 
وجود ندارد. وی افزود که این امر مستلزم ذهنی باز و آمادگی برای تنظیم تحلیل در زمان واقعی 

با تحولات جدید است.

مدیرعامل شرکت ملى انفورماتیک تغییر کرد
هیئت مدیره شرکت ملی انفورماتیک، »علیرضا ماهیار« را به مدیرعامل جدید 

این شرکت انتخاب کرد. 
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، هیئت مدیره شرکت ملی انفورماتیک با برگزاری جلسه ای، 
»علیرضا ماهیار« را به عنوان مدیرعامل جدید این شرکت انتخاب کرد. ایشان پیش از این معاون 
فناوری اطاعات بانک ملی و عضو هیات مدیره شرکت ملی انفورماتیک بوده است. ماهیار 
جایگزین »علی عبدالهی« دراین سمت شد.همچنین بر این اساس محمدرضا کریمی به عنوان 
عضو موظف به ترکیب اعضای هیات مدیره این شرکت شامل علیرضا ماهیار، رسول سعدی، 

علی عبدالهی و علی حکیم جوادی پیوست.

رئیس سازمان برنامه و بودجه:
 ارزهای بلوکه شده ایران در ۴ کشور آزاد 

و به بانک مرکزی منتقل شد
رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: منابع ارزی در ۴ کشور کره جنوبی، 

عراق، ژاپن و ترکیه آزاد و در اختیار بانک مرکزی است.
داوود منظور در نشست هم اندیشی با کارشناسان اقتصادی، اعام کرد: مسئله ناترازی ارزی 
مشکل بود و با تصمیم بزرگ سال گذشته، نرخ ارز تعدیل شد. در حال حاضر شوک تعدیل ارز 
کاهش یافته و تعادل جدیدی ایجاد شد.وی افزود: اثر تعدیل ارز در تورم کاهش یافته و عامل 
اصلی این متغیر هم نقدینگی بوده که قرار است کاهش یابد. البته این مسئله نارضایتی هایی را به 
وجود آورده و بخش تولید به سبب رشد نرخ ارز نیاز به سرمایه در گردش بیشتری دارد. بنابراین 
تداوم تثبیت نرخ ارز، سیاست جدی دولت است.منظور افزود: منابع ارزی ایران در کره، عراق، ژاپن 
و ترکیه، آزاد و در اختیار بانک مرکزی است و به دولت ارتباطی ندارد اما این منابع قابل استفاده 

بوده و می توان بر روی آن برنامه ریزی کرد.

چند انتصاب در بانک ایران زمین
به منظور افزایش بازدهی و ایجاد فرصت برای جوانان با انگیزه و خلاق، 

مراسم معارفه روسای ادارات مرکزی بانک ایران زمین برگزار شد.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، عبدالمجید 
پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین حضور و استفاده از نیروهای جوان، فعال و با انگیزه را در 
بخش های کلیدی و مهم یک سازمان، امری ضروری دانست و گفت: جوانان سرمایه های 
گران بهای بانک ایران زمین هستند.پورسعید افزود: یکی از اهداف ما در بانک ایران زمین تربیت و 
حمایت از نیروهای جوان و متخصص در حوزه های مختلف است تا بتوانیم عاوه بر ایجاد رقابت 
بین همکاران، در جهت پیشرفت و موفقیت آنان و همچنین ارتقا بانک ایران زمین گام برداریم.
طی احکام صادره از سوی مدیرعامل بانک ایران زمین حمید رضا نیکنام فر به عنوان رئیس اداره 
ارزیابی عملکرد کارکنان، مرتضی حمیدی به سمت رئیس اداره حسابداری مالی و هایده عرفانی 

به عنوان رئیس اداره سهام، مجامع و شرکت ها این بانک منصوب شدند.

 رشد ۶۲ درصدی پرداخت وام قرض الحسنه ازدواج 
در بانک آینده

بانک آینده در اجرای تکالیف قانونی مربوط به وام قرض الحسنه ازدواج و 
به منظور تسریع و تسهیل اعطای قرض الحسنه برای ازدواج جوانان، همواره 
خود را متعهد به همکاری حداکثری با متقاضیان وام قرض الحسنه ازدواج 

می داند.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، بانک آینده در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی خود و 
هم سویی با سیاست ها و برنامه های دولت مبنی بر تسهیل ازدواج جوانان، در سال جاری منتهی 
به ۲۶ مردادماه، نزدیک به ٥/۰۰۰ فقره با مجموع مبلغ نزدیک به ۱۰/۰۰۰ میلیارد ریال، وام 
قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرد که از نظر مبلغ در مقایسه با سال گذشته در دوره زمانی مشابه، 

۶۲ درصد رشد داشته است.

 افزایش 97 درصدی حق بیمه شرکت بیمه پارسیان
 در خرداد ماه

شرکت بیمه پارسیان تا پایان خرداد ماه سال جاری حق بیمه ناخالص 
2.31٥ میلیارد تومانی شناسایی کرد که در مقایسه با مدت مشابه سال 1۴٠1 

با افزایش 97 درصدی همراه بوده است.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، شرکت بیمه پارسیان تا پایان خرداد ماه سال جاری حق بیمه 
ناخالص ۲.3۱٥ میلیارد تومانی شناسایی نمود که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۱ با افزایش 
٩7 درصدی همراه بوده است.به این ترتیب حق بیمه خالص )سهم نگهداری( رشد ٩۴ درصدی 
را به ثبت رساند.این شرکت در بازه زمانی 3 ماهه نخست سال ۱۴۰۲ با سرمایه ۱3.۰۰۰ میلیارد 
ریالی سود خالص ۱٩۶ میلیارد تومانی محقق کرد که مقایسه آن با مقطع مشابه سال گذشته 
حاکی از افت ٥8 درصدی سود مذکور است.وجود خسارت و مزایای پرداختی ۱.۴۰۰ میلیارد 
تومانی و هزینه های بیمه ای ۴٥۶ میلیارد تومانی منجر به کاهش سود ناخالص فعالیت های بیمه 
ای و در نهایت سود خالص شرکت گردید.لازم به ذکر است سود سرمایه گذاری در سهام شرکت 
 سرمایه گذاری پارسیان به دلیل برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه در تیر ماه، در عملکرد

 3 ماهه شناسایی نشده است.بر اساس محاسبات انجام شده سود سرمایه گذاری یاد شده معادل 
۱٥۱ میلیارد تومان برآورد گردیده است.

رشد 7 درصدی تراز عملیاتى بانک خاورمیانه
تراز عملیات بانکداری خاورمیانه در این ماه 3٥7.6 میلیارد تومان است و 

نسبت به تیر ماه 7 درصد رشد را نشان می دهد. 
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، بررسی اطاعات مالی منتشر شده بانک خاورمیانه نشان می 
دهد؛ بانک خاورمیانه مرداد ماه را با 7٥۲ میلیارد تومان درآمد تسهیات سپری کرده که نسبت به 
تیر ماه رشد 7 درصدی داشته است. سود پرداختی به سپرده های بانک معادل 3٩۴ میلیارد تومان 

است و در مقایسه با تیر ماه 7 درصد افزایش یافته است.
تراز عملیات بانکداری در این ماه 3٥7.۶ میلیارد تومان است و نسبت به تیر ماه 7 درصد رشد 
را نشان می دهد.در دورۀ پنج ماهه، درآمد تسهیات معادل 3۴٩7 میلیارد تومان، سود پرداختی 
به سپرده ها برابر ۱783 میلیارد تومان و تراز عملیاتی بانک معادل ۱7۱۴ میلیارد تومان است که 
نسبت به دورۀ پنج ماهۀ سال گذشته، حاکی از رشد ۱٥۱ درصد تراز عملیاتی است.آخرین قیمت 

سهم 37۰ تومان است و در یک ماه اخیر 3.۲ درصد رشد داشته است.

اخبار کوتاه 

با تصویب هیات مدیره بانک 
گردشگری، زائران نجف و کربلا 
با داشتن زائر کارت می توانند از 
بر  ریالی  میلیون  تسهیلات ٥٠ 
اساس معدل گیری میانگین سپرده 
بدون ضامن و بازپرداخت شش 

ماهه بهره مند شوند.
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به 
نقل از روابط عمومی بانک گردشگری، 

ارائه تسهیات بانکی ویژه زائران اربعین حسینی )ع( وفق ضوابط 
بانک مرکزی، برخورداری از تخفیف خرید در فروشگاه ها، بیمارستان ها، 
تولیدات ایرانی، حمل و نقل مرتبط با باشگاه زائران حسینی و دریافت 
 اطاعیه ها و اخبار ستاد اربعین و نیروی انتظامی برخی از خدمات زائر کارت

 است.
دارندگان زائر کارت بانک گردشگری برای سفر به کربا و نجف از 
فرودگاه بین المللی امام خمینی )ره( و همچنین مرز زمینی مهران و 
سایر مرزهای خروجی هنگام استفاده از زائرکارت در گیت های خروجی، 

شناسایی می شوند و در نتیجه دارای کمترین 
میزان تشریفات اداری خواهند بود.

افتتاح حساب به صورت آناین از طریق 
گوشی تلفن همراه در TOBANK و یا 
حضوری در تمام شعب بانک گردشگری و 
ادارات گذرنامه برای دریافت کارت ویژه 
“زائر کارت” به صورت رایگان و برخورداری 
از تمام خدمات کارت های بانکی یکی 
 دیگر از ویژگی های زائر کارت را تشکیل 

می دهد.
همچنین درج QRCode و بارکد در پشت کارت برای امور شناسایی، 
اطاعات هویتی، خدمات مرزی، ثبت اطاعات پزشکی، سوابق دارویی، 
امکان تجویز نسخه الکترونیکی و مشاوره پزشکی و خدمات پستی زائران 
و همچنین خدمات درمانی در برخی مراکز درمانی کشور عراق امکانپذیر 
است.امکان صدور و ارائه گذرنامه زیارتی همراه با کارت بانکی پس از ثبت 
در سامانه “سماح” سازمان حج و زیارت و ارسال رایگان نیز از ویژگی های 

زائر کارت به شمار می رود.

بانک صنعت و معدن در حوزه انرژی نقش 
فعالی داشته و تولید ۸.6 درصد برق توسط 
نیروگاه هایی انجام می شود که این بانک تامین 

مالی کرده است.  
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز، علی خورسندیان؛ 
مدیرعامل بانک صنعت و معدن گفت: این بانک بنا به 
رسالت تخصصی خود در حوزه انرژی نقش فعالی داشته 
به طوری که تولید 8.۶ درصد برق تولیدی کشور توسط 
نیروگاه هایی انجام می شود که بانک صنعت و معدن آن ها را 

تامین مالی کرده و به رغم محدودیت ها بیش از سایر بانک در حال نقش آفرینی است.وی 
ضمن بیان این مطلب که اعتبارات اسناد ریالی در دوسال اخیر در این بانک ۲۲٥ درصد 
رشد داشته است، اظهار داشت: ضمانت نامه های ریالی نیز در این بازه زمانی 8٩ درصد 
رشد داشته است. افزود: در این مدت پرداخت هایی که بابت تسهیات انجام گرفته ٩۲ 
درصد و وصولی ها نیز ۱۲۴ رشد داشته است.مدیرعامل بانک صنعت و معدن همچنین 
کاهش آهنگ رشد نقدینگی و کاهش نقدینگی بالای ۴۰ درصد به زیر ۲8 درصد را از 
جمله اقدامات امیدوارکننده دولت در مهار تورم ذکر کرد.خورسندیان ادامه داد: کاهش نرخ 
بیکاری نیز یکی دیگر از موضوعات امیدبخش در عملکرد دولت است که بانک صنعت و 

معدن نیز بخشی از تسهیات خود را در نقاط مختلف کشور 
در راستای ایجاد اشتغال پایدار و کاهش نرخ بیکاری قرار 
داده و تنها در استان زنجان ۴۲۲٥ فرصت شغلی ایجاد کرده 
است.این مدیر ارشد بانکی بیان داشت: کلید حل مشکات 
اقتصادی کشور که در صدر همه آن ها مهار تورم و حفظ 
اشتغال و تولید است، در دست حمایت همه جانبه و به موقع 
از تولیدکنندگان، کارآفرینان و سرمایه گذاران این بخش 
است و بانک صنعت و معدن به دنبال تخصیص بهینه منابع 
مالی به بهترین طرح ها و با اهلیت ترین تولیدکنندگان است.
وی تصریح کرد: توسعه فرآیند های غیرحضوری اعطای تسهیات و سایر خدمات بانکی 
و پیاده سازی و اجرای پروژه ها و برنامه های بانکداری دیجیتال از جمله برنامه های مهم 
این بانک برای تسریع و تسهیل خدمت رسانی به مشتریان است و تحقق مشتری 
محوری مهمترین هدف ماست.مدیرعامل بانک صنعت و معدن از رشد اعطای تسهیات 
به دانش بنیان ها خبر داد و افزود: با وجود محدودیت هایی که بانک به لحاظ منابع برای 
پرداخت تسهیات با آن مواجه است، میزان پرداخت تسهیات به دانش بنیان ها در این 
بانک افزایش یافته و تنها در استان زنجان از ابتدای سال ۱۴۰۰ تاکنون چهار هزار میلیارد 

و ٥۲ میلیون ریال تسهیات پرداخت شده است.

 اعطای تسهیلات به زائران نجف و کربلا 
با »زائر کارت« بانک گردشگری

 تامین مالی ۶/8 درصد از تولید برق کشور 
توسط بانک صنعت و معدن

یکی از اقتصادانان معتقد است که بانک 
بریکس باید نقش بزرگتری ایفا کند. 
به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به 
نقل از راشا، تشپو کاگادیما، تحلیلگر 
مسائل اقتصادی گفت: بانک توسعه 
جدید )NDB( می تواند نقش کلیدی در 
ایجاد ارز مشترک برای گروه بریکس از 

اقتصادهای بزرگ در حال ظهور ایفا کند.
این بانک مستقر در شانگهای یک موسسه توسعه 

مالی چندجانبه است که در سال ۲۰۱۴ توسط کشورهای بریکس یعنی برزیل، 
روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی تاسیس شد.به گفته کاگادیما، تحلیلگر مستقل 
اقتصادی و انرژی، قدرتمندتر کردن بانک بریکس به نفع همه اعضای آن خواهد 

بود، اما ابتدا خود این گروه باید »نهادسازی« شود و منشوری ارائه دهد.
این کارشناس در حاشیه اجاس سران بریکس در ژوهانسبورگ گفت: »تبدیل 

بریکس به یک ارگان منشور به مذاکرات درباره ارز بریکس انگیزه می دهد«.
کاگادیما بیان کرد که روند دلارزدایی از قبل آغاز شده است و به کشورهای 
بریکس کمک خواهد کرد تا به سمت یک ارز واحد حرکت کنند، جایی که بتوانند 
نفوذ مستقیم داشته باشند، همچنین بتوانند از نظر ساختارهای اقتصادی کشورهای 
خود یک خط کنترل ایجاد کنند.وی در همان زمان مدعی شد که حداقل ۱۰ سال 

طول می کشد تا ارز واحد بریکس ظهور کند. این 
اقتصاددان پیشنهاد کرد: »برای رهبران این گروه 
در این مقطع خاص به جای صحبت در مورد ارز 
بریکس، این ارزش وجود دارد که رنمینبی )یوان( 
چین به  عنوان ارز تسویه حساب تجاری همچنین 

وام و سرمایه گذاری در نظر گرفته شود«.
کاگادیما توضیح داد که یوان در حال حاضر در سبد 
ارزهای ذخیره جهانی گنجانده شده است، در حالی 
که ایجاد یک ارز قانونی جدید از صفر به  طور بالقوه 
پیچیدگی های قابل توجهی را با بانک های مرکزی کشورهای بریکس به دنبال 
خواهد داشت.وی معتقد است که با پذیرش واحد پول چین، بریکس می تواند 
کشورهای عضو خود را از آشفتگی های اقتصادی نیز دور نگه دارد.به گفته او 
آفریقای جنوبی به دلیل نوسانات ارز، تضعیف راند را بیشتر به دلیل استفاده از دلار 
احساس می کند. فکر می کنم اگر این اجاس رنمینبی را تصویب کند، یک موج 
شوک جهانی خواهد بود.با این وجود، این اقتصاددان تاکید کرد که بانک توسعه 
ملی باید ظرفیت مالی خود را افزایش دهد تا بتواند در آینده ارز بریکس منتشر کند.
به نظر وی، این اقدام به کشورهای آفریقایی کمک می کند که کمتر به غرب 
تکیه کنند زیرا نشان داده است که در توسعه یا پیشرفت هیچ اقتصادی در قاره 

آفریقا سودمند نبوده است.

بنیاد  مرکزی،  بانک  پاستور،  انیسیتو 
شهید، بنیاد ملی نخبگان و بیمه مرکزی، 
٥ دستگاه پیشران در ارائه خدمات 

الکترونیکی معرفی شدند.
ایمان منصوری؛ دبیر هجدهمین جشنواره شهید 
رجایی درباره وضع دستگاه های اجرایی در شاخص 
ارائه خدمات دستگاه ها از طریق پنجره ملی خدمات 
دولت هوشمند؛ گفت: در حال حاضر از مجموع ٥ 
هزار و 8۰۰ خدمت، حدود هزار و 8۰۰ خدمت از 

طریق پنجره خدمات دولت هوشمند ارائه می شود که در واقع 8۰۰ خدمت از نوع 
دولت به دولت )G۲G( و حدود ۴٥۰ خدمت ذاتاً ماهیت غیرالکترونیکی داشته 
است؛ بنابراین حدود ۴ هزار و ٥٥۰ خدمت باید به صورت الکترونیکی ارائه شود.

وی ادامه داد: سال گذشته ٥۰ درصد کل خدمات باید به صورت الکترونیکی 
ارائه می شد، اما امسال به استناد بند ج تبصره 7 قانون بودجه ۱۴۰۲، ۱۰۰ درصد 

خدمات باید به صورت الکترونیکی به متقاضیان ارائه شود.
منصوری تصریح کرد: براساس ارزیابی وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات، ٥ 
دستگاهی که پیشران در ارائه خدمات الکترونیکی بودند و بیشترین تحقق را ثبت 
کردند، شامل انیسیتو پاستور، بانک مرکزی، بنیاد شهید و امور ایثارگران، بنیاد ملی 

نخبگان و بیمه مرکزی هستند.

دبیر هجدهمین جشنواره شهید رجایی همچنین 
درباره شاخص مجوز ملی کسب و کار گفت: در 
حال حاضر حدود ۲ هزار مجوز از طریق درگاه 
ملی مجوز ها به درخواست کنندگان به نوعی 
ارائه می شود. طبق ارزیابی که مرکز پایش و بهبود 
فضای کسب و کار وزارت اقتصاد انجام داده است، 
وزارت تعاون، سازمان حفاظت محیط زیست، 
وزارت نفت، وزارت نیرو و سازمان منابع طبیعی و 
آبخیزداری، بیشترین درصد تحقق را در شاخص 
کیفیت و سرعت صدور مجوز ها از طریق درگاه ملی مجوز ها در ارزیابی های سال 
۱۴۰۱ داشتند. وی درباره کارایی سامانه دولت سنج که مستندات دستگاه های 
اجرایی در آن منتشر می شود، گفت: در دوره قبلی جشنواره شهید رجایی، از سامانه 
مانه دولت سنج رونمایی شدکه کارویژه اصلی آن موضوع شفافیت دستگاه های 
اجرایی است؛ بنابراین تمام مستندات غیرمحرمانه دستگاه های اجرایی در منظر 

دید مردم شریف ایران و شبکه اندیشگاهی، شبکه خبرگانی قرار گرفته است.
منصوری تاکید کرد: ما، هم به دنبال موضوع شفافیت و پررنگ کردن موضوع 
شفافیت در دستگاه های اجرایی هستیم و هم به نوعی ارزیابی ارزیابان خودمان را 
در محضر قضاوت مردم و شبکه اندیشگاهی کشور قرار می دهیم و این سامانه با 

حضور رئیس جمهور فعال شده است.

 قدرتمند کردن بانک بریکس 
به نفع همه اعضاست

 بانک مرکزی دستگاه برتر پیشران 
در ارائه خدمات الکترونیکی شد

پیوند بانک صادرات ایران و بیمه سرمد، الگویی برای آینده

شکستن رکورد فروش نفت

در آیین افتتاح ساختمان مرکزی شرکت بیمه سرمد عنوان شد؛

مدیرعامل بانک صادرات ایران از همراهی، 
همگامی و هم افزایی این بانک و بیمه سرمد 
خبر داد. به گزارش روزنامه اقتصادی امروز و به 
نقل از روابط عمومی بانک صادرات ایران، آیین 
افتتاح ساختمان مرکزی شرکت بیمه سرمد به 
نام ساختمان »سردار سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی« با حضور مدیرعامل بانک صادرات ایران، 
رئیس کل بیمه مرکزی، مدیرعامل شرکت بیمه 
سرمد، دبیرکل سندیکای صنعت بیمه، مدیران 

عامل شرکت های بیمه، برگزار شد.
سیدضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در این 
مراسم که معاون سرمایه گذاری و امور شرکت ها، معاون 
سرمایه های انسانی، رئیس مرکز حراست و حفاظت و مدیر امور 
حوزه مدیریت و ارتباطات این بانک نیز حضور داشتند، ضمن 
تبریک هفته دولت و تسلیت شهادت رجایی و باهنر و تشکر از 
تاش های انجام شده برای ارتقای کمی و کیفی شرکت بیمه 
سرمد، نامگذاری این ساختمان به نام شهید حاج قاسم سلیمانی 

را مایه خیر و برکت برای این شرکت دانست.
ایمانی با اشاره به اهمیت دو صنعت بیمه و بانکداری در ارایه 
خدمت به مردم، اظهار کرد: برخی بانک ها علی رغم تمایل به 
داشتن شرکت بیمه از آن محروم هستند. این در حالی است 
که بانک صادرات ایران مجموعه بیمه سرمد را دارد و از همین 
رو، با هم افزایی این دو مجموعه بانکی و بیمه ای انتظار می رود، 
خدمات ارزشمندتری به مردم ارایه شود و رفاه بیشتری را 

برای آنها به همراه آورد.او با اشاره به آشنایی خود با صنعت 
بیمه اظهار کرد: در بدو ورود به بانک صادرات ایران، با توجه به 
وجود برخی کاستی ها در بیمه سرمد، به عنوان سهامدار اصلی، 
حمایت و تقویت این بیمه را در دستور کار خود قرار دادیم و تا 
اندازه ای که در توان بانک بود، بیمه سرمد را به عنوان یک مرکز 

خدمات رسانی به مردم، تقویت کردیم.
ایمانی با تاکید بر همراهی، همگامی و هم افزایی بانک صادرات 
ایران و بیمه سرمد تصریح کرد: هم اینک، پیوند موثر میان این 
دو مجموعه برقرار شده و همکاری های دوجانبه آنها از نزدیک 
دنبال می شود.او با اشاره به شبکه گسترده بانک صادرات ایران 
در داخل و خارج از کشور، از مدیران شرکت بیمه سرمد خواست 
تا همکاری مشترک بانک صادرات ایران و بیمه سرمد به حوزه 

بین الملل نیز تسری یابد.
مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین با اشاره به ظرفیت 
گسترده نیروی انسانی شاغل و بازنشسته این بانک و وجود 
برخی انتقادات به خدمات بیمه سرمد، ابراز امیدواری کرد، 
شرکت بیمه سرمد، آنچنان که در زمینه های مدیریت هزینه ها، 
افزایش بهره وری نیروی انسانی و اصاح پرتفوی خود موفق 
بوده است، در بخش ارتقای کیفیت خدمات به همکاران شاغل 
و بازنشسته بانک صادرات ایران و ارایه خدمات شایسته به آنها 

نیز موفق باشد.
صعود همه شاخص های صنعت بیمه

مجید بهزادپور، رئیس کل بیمه مرکزی نیز در این مراسم با 
اعام این که تمام شاخص های صنعت بیمه در سال جاری به 

طور چشمگیری رشد یافته اند، اظهار کرد: اگر چه بخشی از این 
رشد به علت افزایش نرخ تورم است، اما با تعدیل نرخ تورم و با 

قیمت های سال ۱3٩٥، رشد 3.۰۴ درصدی را شاهد هستیم.
او با اعام اینکه فروش صنعت بیمه در سال گذشته ۱7٥ 
هزار میلیارد تومان بوده است، گفت: تعداد قراردادهای این 
میزان فروش، 7۴ میلیون فقره بوده و این در حالی است که 
صنعت بیمه در سال گذشته به 7۰ میلیون فقره قرارداد، خسارت 
پرداخت کرده است. انگاره ای در اذهان شکل گرفته که صنعت 
بیمه به هنگام پرداخت خسارت، امساک می کند، اما وقتی از 7۴ 
میلیون قرارداد به 7۰ میلیون قرارداد خسارت پرداخت شده است، 
مشخص است که این صنعت به هنگام پرداخت خسارت نیز 

کوتاهی نکرده و نخواهد کرد.
او با بیان این که صنعت بیمه بیشترین تماس را با مردم دارد، از 
رشد ۲۴.٥ درصدی خدمات غیرحضوری بیمه ها در سال گذشته 
خبر داد و گفت: غیر از خدمات بیمه ای، در سایر بخش ها از جمله 

بیمه عمر، بیمه تکمیلی و... شاهد رشد قابل توجهی بوده ایم به 
گونه ای که پوشش بیمه عمر از ۲8 میلیون نفر به 3۰ میلیون 
نفر و پوشش بیمه تکمیلی از ۱7 میلیون نفر به ۲۰ میلیون نفر 

رسیده است.
الگویی برای آینده

رئیس بیمه مرکزی شرط تداوم موفقیت های صنعت بیمه را 
ابداع و به کارگیری الگوهای جدید عنوان کرد و گفت: یکی از 
الگوهای جدید، همکاری میان بانک صادرات ایران و بیمه سرمد 
است. این الگو را می توانیم شفاف تر کرده و حرکت جدی تری را 
پی ریزی کنیم تا در آینده مبنای همکاری های مشابه قرار گیرد.

او نبود بیمه های اعتباری و بیمه پول را یکی از نقاط ضعف 
صنعت بیمه برشمرد و گفت: بیمه سرمد می تواند خدمات و 
محصولات جدیدی را طراحی کند تا مردم بتوانند بهره بیشتری 

از همکاری بانک صادرات ایران و بیمه سرمد داشته باشند.
بهزادپور در پایان آمادگی صنعت بیمه را برای همکاری های 
عمیق تر و وسیع تر با بانک صادرات ایران با هدف تلطیف بیشتر 

فضای اقتصادی کشور اعام کرد.
 بیمه سرمد، سرآمد شود

سیدمحمد کریمی، دبیرکل سندیکای صنعت بیمه نیز در 
مراسم افتتاح ساختمان مرکزی شرکت بیمه سرمد با تمجید از 
توانایی ها و تاش های مدیرعامل شرکت بیمه سرمد و همچنین 
تیم مدیریتی این شرکت اظهار کرد: از زمان استقرار این تیم، 
روند شاخص ها در این شرکت رو به افزایش است و امیدواریم 

که با این روند، نقصان های گذشته جبران شود.

او با اشاره به خیز بسیار مناسب شرکت بیمه سرمد در دوره 
جدید از رئیس کل بیمه مرکزی خواست تا ارزش ریالی 
ساختمان جدید ستاد مرکزی این بیمه در زمره دارایی آن 

محسوب شود تا سطح توانگری بیمه سرمد افزایش یابد.
کریمی ابراز امیدواری کرد، با مساعدت های بیمه مرکزی، 

شرایط بیمه سرمد، سرآمد شود.
خیز سرمد برای ثبت سرمایه 1٠٠٠ میلیارد تومانی

سیدمحمدمهدی بهشتی نژاد، مدیرعامل شرکت بیمه سرمد 
نیز در این مراسم با ارایه گزارشی درباره علل خرید ساختمان 
جدید ستاد مرکزی اظهار کرد: این ساختمان در ۲۲ آذر سال 
گذشته خریداری شده است تا ستاد مرکزی از حالت پراکنده در 
شهر بزرگ تهران خارج و تجمیع شود و هم اینک ۲٥۰ نفر از 
همکاران بیمه سرمد در این ساختمان فعالیت دارند.وی افزود: با 
خرید این ساختمان، ضمن کاهش هزینه ها، نسبت به توانگری 
شرکت نیز اقدام شده است. به گونه ای که ارزش این ساختمان، 
در ارزش گذاری رسمی جدید به ۱۱۰۰ میلیارد تومان افزایش 
یافته است.مدیرعامل شرکت بیمه سرمد با اشاره به روند افزایش 
سرمایه این بیمه، خبر داد که تا پایان پاییز سال جاری، سرمایه 
این شرکت از ۶7۶ میلیارد تومان به ۱۰۰۰ میلیارد تومان افزایش 
خواهد یافت.بهشتی نژاد همچنین با اشاره به اصاح پرتفوی و 
افزایش بهره وری نیروی انسانی در شرکت بیمه سرمد گفت: در 
حالی که طی سال گذشته ۲٩ میلیارد تومان سود برای شرکت 
 شناسایی شده بود، در سه ماهه سال ۱۴۰۲ موفق به تحقق

 ۲8 میلیارد تومان سود شده ایم.

ادامه از صفحه یک
تحریم زمانی مؤثر است که دولت توان خرید فروش کالا و 
خدمات خود را به دیگر کشورها نداشته باشد، اما در این زمان که 
صادرات کشور افزایش یافته است، بی اثر شدن تحریم ها به مرور 

زمان نمایان می شود.
افزایش صادرات نفت، توسعه و تولید از میادین گازی کشور، با 
اولویت میدان گازی پارس جنوبی، توسعه و تولید از میادین نفتی 
کشور با اولویت میادین مشترک، اجرا و پیگیری قراردادهای 
توسعه میادین نفتی و گازی کشور، جمع آوری گازهای مشعل با 
محوریت بخش غیردولتی، افزایش تعامات بین المللی، تقویت 
ساخت داخل و حمایت از شرکت های دانش بنیان و تقویت 
سرمایه انسانی، خاصه ای از عملکرد مثبت صنعت نفت کشور 

پس از استقرار دولت سیزدهم است.
با توجه به جایگاه ویژه صنعت نفت در توسعه اقتصاد کشور از 
جمله نقش اساسی آن در تحقق اهداف کان اقتصاد ملی در 
افق چشم انداز ۲۰ ساله، پیشبرد دیپلماسی اقتصادی و انرژی 
جمهوری اسامی ایران و کمک به تضمین امنیت ملی کشور 
از طریق توسعه همکاری ها و تعامات منطقه ای و بین المللی، 
سهمی مهم در تولید ناخالص داخلی و در آمدهای ارزی و نیز 
سهم بیش از ٩٥ در صدی در تامین انرژی اولیه موردنیاز کشور. 
این صنعت استراتژیک، یکی از اصلی ترین مزیت های اقتصاد 
ایران به شمار می رود و مناسب است که با تکیه بر آن، ضمن 
حفظ نسبی استقال بودجه عمومی از درآمدهای نفتی، زمینه 
توسعه اقتصادی پایدار کشور را فراهم کرد. دولت سیزدهم با 

در نظر داشتن جمیع این موارد، حرکت در این راه را آغاز کرده 
و در حال اجرا دارد.

با روی کار آمدن دولت سیزدهم، استفاده از راهکارهای 
مختلف برای افزایش فروش و صادرات نفت با وجود 
تحریم ها مورد توجه قرار گرفت تا آنجا که به گواهی آمارهای 
اقتصادی، اکنون شرایط صادرات نفت بهتر است. همچنین 
دسترسی به منابع مالی ایران در خارج از کشور نیز بهبود داشته 
است.با خروج یکجانبه آمریکا از برجام با شعار به صفر رساندن 
صادرات نفت ایران، تولید نفت روند کاهشی به خود گرفت 
و درنهایت در سال ٩٩ تا ۱/٩ میلیون بشکه در روز پایین آمد 
که پایین ترین رقم تولید نفت کشور در ۲٥ سال اخیر محسوب  

می شود.

بدین ترتیب دولت آیت الله رئیسی در شرایطی بر سر کار آمد 
که میزان تولید نفت کشور در حداقل تاریخی خود قرار داشت.

اگرچه دولت قبل تحریم ها را عامل کاهش تولید و صادرات 
نفت خام و میعانات گازی عنوان کرده بود؛ اما عملکرد دولت 
سیزدهم در ماه های گذشته نشان می دهد اگرچه عامل تحریم 
هزینه های صنعت نفت را در همه بخش ها بالا می برد، اگر 
اراده مدیران کشور بر تولید و صادرات نفت باشد، تحریم یارای 
مقابله با آن را ندارد؛ تا آنجا که بر اساس آمارهای اوپک، هرچند 
تحریم ها هنوز به قوت خود باقی است، تولید نفت به ۲/8 
میلیون بشکه در روز رسیده است و آنگونه که وزیر نفت نیز 
پیش از این اعام کرده بود، بخش بزرگی از ذخایر نفت 
خام و میعانات گازی ایران که در خشکی یا بر روی دریا 

ذخیره شده بود، به دست مشتریان رسیده است.
افزایش صادرات نفت خام و میعانات گازی از طریق انعقاد 
قراردادهای جدید فروش، تمرکز بر بازارهای جدید صادراتی 
و بهره گیری از روش های متنوع فروش از جمله تهاتر، سیاست 

دولت سیزدهم در صادرات نفت بوده است.
درنتیجه این سیاست ها، شکستن رکورد فروش نفت و 
میعانات گازی در 3 سال اخیر و رشد ۴۰ درصدی صادرات 
نفت خام و میعانات گازی در مقایسه با ماه آخر دولت قبل، 
محقق شده است. ٥/۲ برابر شدن وصول درآمدهای ارزی 
حاصل از صادرات نفت، میعانات گازی، گاز طبیعی، 
فرآورده های نفتی و محصولات پتروشیمی در سال ۱۴۰۰ ، در 
مقایسه با سال قبل آن، نتیجه سیاست های دولت سیزدهم بود.

اخطاریه
مخاطب محترم آقای مصطفی برزین گروس با سلام

موضوع اخطاریه طلاق نوبت دوم
آدرس مخاطب : مجهول المكان

به اطلاع می رساند همسر شما خانم سحر ستاره فرد جهت اجرای دادنامه طلاق از دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان بندرانزلی با مشخصات فوق الذکر به این دفتر مراجعه و تقاضای ثبت طلاق را نمودند تلاش 
اینجانب جهت انصراف نامبرده از طلاق موثر واقع نشد لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار 
میگردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این اخطاریه جهت اجرای دادنامه به دفترخانه مراجعه نمایید 
و یا در صورت وجود مانع شرعی یا قانونی مراتب را کتبا اعلام نمایید. در غیر این صورت برابر مقررات و 

ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
سردفتر طلاق ۴ خمام_محمود قاسمیان   3390

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالكانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشكیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. 
1ـ رأی شماره 140260330002007200 مربوط به پرونده کلاسه 1402114430002000182 آقای سعید 
عباسی راد  فرزند محمد ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 102/40 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2391 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 

الواسطه از محمد تقی بختیاری.)م الف 17700(  
مورد تایید قرار گرفته و از آنجائیكه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالكیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالكین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یكماه پس از تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا به این اداره تحویل نمایند 

لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
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